[image: image1.jpg]

                      АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      15.02.2017 № 103
                            г. Похвистнево

Об утверждении отчета о реализации  муниципальной программы «Ветераны муниципального района Похвистневский на 2013-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Ветераны муниципального района Похвистневский на 2013-2017 годы» за 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский  Райкова С.В.
3. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области в сети Интернет.

Глава района                                                               Ю.Ф. Рябов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области

от15.02.2017 №103
ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ВЕТЕРАНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ НА 2013-2017 ГОДЫ»

Форма 1

ДОСТИЖЕНИЕ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ 2016 ГОД

	№ строки
	Цели, задачи и целевые показатели
	Единица измерения
	Значение целевого показателя
	Процент выполнения
	Причины отклонения от планового значения

	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Осуществление мероприятий по улучшению условий проживания ветеранов ВОв 1941-1945 годов, вдов инвалидов и участников ВОв 1941-1945 годов, а также бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания в период Второй мировой войны
	Человек
	17
	17
	100%

 Показатель Q2=1

Форма 2

ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ВЕТЕРАНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ НА 2013-2017 ГОДЫ»

ЗА ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ 2016 ГОД

	№ строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия, тыс.рублей
	Причины отклонения от планового значения

	План
	Факт
	Процент выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
	770,44
	770,44
	100%

	2
	Местный бюджет
	59,44
	59,44
	100%

	3
	В том числе субсидии из местного бюджета

	4
	Областной бюджет
	711,000
	711,000
	100%

	5
	Внебюджетные источники

Показатель Q1=1